日本ベクトン･ディッキンソン株式会社
〒107-0052 東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ

平成２５年９月

お客様各位

日本ベクトン・ディッキンソン株式会社

ダイアグノスティックシステム事業部

POCグループ

『BD ベリターTM システム Strep A』

A群ベータ溶血連鎖球菌抗原キット

 有効期間変更のお知らせ

拝啓 初秋の候、お客様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社製品『BD ベリターTM システム Strep A』の有効期間を 18ヶ月から 24ヶ月へ変

更させていただくこととなりました。下記に本変更内容と併せ、本品の製品仕様を改めてご案内申し上

げます。

今後とも、『BD ベリターTM システム Strep A』をご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

体外診断用医薬品 製造販売承認番号：22400AMX00651000

製品名 『BD ベリターTM システム Strep A』

カタログ番号 ２５６０５７

有効期間 ２４ヶ月

検体種 咽頭ぬぐい液

変更開始ロット番号 ３２２５２２５

希望小売価格 ９，０００円（税込９，４５０円）

製造販売元
日本ベクトン・ディッキンソン株式会社

福島県福島市土船字五反田 1番地

●上記希望小売価格は参考情報として該当製品に統一的に設定している当社の希望小売価格です。お見積は販売代理店に

お問い合わせください。

以上

◆製品関連・資料請求のお問い合わせ : カスタマーサービス

TEL：0120-8555-90  受付時間：9:00 - 17:00（土曜、日曜、祝日、弊社指定休日を除く）

◆製品情報：POCTホームページ http://www.bd.com/jp/poct/